
UCHWAŁA NR XXXVII/315/18
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miiejskiej w Rajgrodzie

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) w związku z § 51 ust. 2 Uchwały Nr IX/96/15 Rady 
Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Rajgród (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3726) uchwala się, co następuje:

§ 1. 
Odwołuje się - w związku z pisemną rezygnacją - Pana Mirosława Wierzbickiego ze składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rajgrodzie.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

mgr Mieczysław Gisztarowicz

Id: EA98F9BA-655B-4E24-B531-5C35D83AB7B3. Podpisany Strona 1




